
UCHWAŁA NR 119/..MH.../2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie: odwołania pani Anny Skiby ze stanowiska dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku, ul. Pocztowa 14a, 
prowadzonego przez powiat sępoleński 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku z art. 
29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 
900 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§1. Odwołuje się z dniem 31.08.2024 roku panią Annę Skibę ze stanowiska dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku, ul. Pocztowa 14a, 
prowadzonego przez powiat sępoleński. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 
Krajeńskim. 

§3- Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718 
i poz. 2005. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 119/13.L/2024 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zgodnie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) organ prowadzący, który powierzył nauczycielowi 

stanowisko kierownicze w szkole lub placówce oświatowej, odwołuje nauczyciela 

ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji. 

W dniu 16.01.2024 r. wpłynęło do tut. Urzędu pismo pani Anny Skiby 

w sprawie rezygnacji z pełnienia funkcji dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza 

Korczaka w Więcborku, z dniem 31.08.2024 roku z zachowaniem wymaganego okresu 

wypowiedzenia. 

Rezygnacja z funkcji dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka 

w Więcborku i odwołanie pani Anny Skiby z funkcji dyrektora ww. Liceum z dniem 

31.08.2024 r. nie spowoduje utrudnień w funkcjonowaniu Szkoły, o której mowa. Zostanie 

zachowana ciągłość kierowania jednostką, zatem oświadczenie woli o rezygnacji z funkcji 

dyrektora powinno być interpretowane zgodnie z wolą osoby składającej to oświadczenie. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest koniczne. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
SP.LS-T, 26.02.2024 


